
04.-06.07.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Sommer CUP RLT 2024
C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 19 2 0 0 0 0 298

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 11 12 7 0 0 0 0 293
2 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 0 10 15 4 1 0 0 274

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 16 7 0 0 0 0 293
2 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 17 6 1 2 0 0 286

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Jan-Philipp 43675 SLG Lufthansa 2 14 14 0 0 0 0 286
2 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 3 11 14 2 0 0 0 282
3 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 6 14 4 0 0 0 278
4 Haß, Florian 25210 SLG Sprenge 2 11 10 6 0 1 0 274
5 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 5 8 10 5 2 0 0 274
6 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 10 12 2 2 0 1 273
7 Mater, Mark 48196 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 8 10 8 2 0 0 268

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Waldmann, Andre 65444 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 10 13 3 0 0 0 281
2 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 5 8 13 4 0 0 0 279
3 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 5 9 11 3 2 0 0 277
4 Ahrens, Michael 62462 SLG Travetal 3 9 12 5 1 0 0 275
5 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 2 8 17 1 1 1 0 274
6 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 11 10 5 1 1 0 273
7 Dargies, Jerome 61406 SLG Bargteheide e.V. 0 11 13 4 1 1 0 272
8 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 9 15 4 2 0 0 271
9 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 4 18 3 2 0 0 270

10 Kupelian, Vanig 32221 SLG Gun Point Hamburg e.V. 3 11 9 6 0 0 0 269
11 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 1 5 14 7 3 0 0 263
12 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 1 6 12 8 2 1 0 262
13 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 1 4 15 7 3 0 0 262
14 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 5 5 11 7 0 1 0 261
15 Neitzke, Sonja 66909 SLG Halstenbek e.V. 2 8 7 6 5 2 0 258
16 Bricke, Sebastian 65788 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 4 11 8 4 1 0 257
17 Boll, Meik 60911 SLG Halstenbek e.V. 0 2 13 13 2 0 0 255
18 Stadler, Andrea 57947 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 4 14 7 3 1 1 254
19 Affeld, Olaf 57843 SLG Travetal 1 3 15 6 3 1 0 250
20 Christoph, Andreas Peter 51849 SLG Fehmarn 2 6 8 7 5 1 0 249
21 Hübner, Christian 65560 SLG Brunswik 0 3 11 13 2 0 0 247
22 Sternberg, Martin 11547 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 2 13 7 2 3 0 245
23 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 0 4 11 10 1 2 1 243
24 Wendt, Dennis 65097 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 0 5 11 5 5 2 0 236
25 Kegel, Cyrus 59183 SLG Travetal 0 1 9 8 9 3 0 236
26 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 0 7 8 5 5 0 0 217
27 Methner, Andreas 61568 SLG Practical e.V. 0 4 5 12 4 1 0 215
28 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 1 8 5 8 4 1 207
29 Langbehn, Christian 62736 SLG Travetal 1 2 10 5 4 2 0 200

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Zamzow, Uwe 45319 SLG Brunswik 5 10 14 1 0 0 0 284
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04.-06.07.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Sommer CUP RLT 2024
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 884
Alken, Marco 52413 271
Kotzian, Stefan 47020 293
Riesel, Henrik 48006 298
Wendt, Marco 53331 293

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 837
Evers, Heiko 58682 286
Reh, Marc-Anton 51324 207
Sievers, Marcel 62227 270
Waldmann, Andre 65444 281

3 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 819
Kühnast, Andreas 59574 278
Mater, Mark 48196 268
Schürmann, Jürgen 51718 273

4 SLG Hittbergen e.V. 818
Meyer, Jörg 49316 262
Möwes, Markus 63590 282
Niemann, Christoph 65767 274

5 SLG Halstenbek e.V. 790
Boll, Meik 60911 255
Neitzke, Sonja 66909 258
Neitzke, Thorsten 66066 277

6 SLG Kaltenkirchen e.V. 784
Bricke, Sebastian 65788 257
Rickert, Thomas 62500 273
Stadler, Andrea 57947 254
Sternberg, Martin 11547 245

7 SLG Elmshorn e.V. 770
Ahrens, Michael 57142 279
Baumgarten, Jörn 20279 217
Burghauser, Frank 25295 274

8 SLG Travetal 761
Affeld, Olaf 57843 250
Ahrens, Michael 62462 275
Kegel, Cyrus 59183 236
Langbehn, Christian 62736 200

9 SLG Practical e.V. 751
Kranz, Kolja 50355 274
Kuhn, Sarah 62958 262
Methner, Andreas 61568 215
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04.-06.07.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Sommer CUP RLT 2024
C.6D Police Pistol 3

3.9.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 18 2 0 0 0 0 298

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 15 6 0 0 0 0 294
2 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 11 9 10 0 0 0 0 290

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 19 7 1 0 0 0 291
2 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 6 9 9 6 0 0 0 279
3 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 3 11 10 5 1 0 0 277
4 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 1 7 17 4 1 0 0 272
5 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 3 10 10 2 5 0 244

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 9 13 2 0 0 0 283
2 Waldmann, Andre 65444 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 10 11 2 1 0 0 282
3 Haß, Florian 25210 SLG Sprenge 5 9 10 6 0 0 0 278
4 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 4 8 13 4 1 0 0 276
5 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 0 11 14 4 1 0 0 275
6 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 3 7 12 5 3 0 0 269
7 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 3 10 10 4 1 1 0 265
8 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 5 6 14 2 1 1 0 265
9 Kupelian, Vanig 32221 SLG Gun Point Hamburg e.V. 3 8 11 4 3 0 0 262

10 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 3 18 7 2 0 0 262
11 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 1 8 12 7 0 1 0 260
12 Ahrens, Michael 62462 SLG Travetal 0 8 10 7 3 2 0 259
13 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 9 5 8 3 3 0 258
14 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 9 5 10 3 0 0 256
15 Christoph, Andreas Peter 51849 SLG Fehmarn 4 6 7 8 2 2 0 253
16 Bricke, Sebastian 65788 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 3 9 7 5 4 0 246
17 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 1 4 7 13 2 2 0 243
18 Kniebel, Joern 68296 Einzelmitglied 0 5 10 6 6 1 0 236
19 Affeld, Olaf 57843 SLG Travetal 2 4 5 7 8 2 1 234
20 Langbehn, Christian 62736 SLG Travetal 2 2 7 6 5 4 4 230
21 Kegel, Cyrus 59183 SLG Travetal 3 2 9 4 5 3 0 216
22 Methner, Andreas 61568 SLG Practical e.V. 1 4 6 4 3 7 0 199
23 Stadler, Andrea 57947 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 1 5 4 7 7 2 188
24 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 0 1 4 5 8 5 0 172

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Zamzow, Uwe 45319 SLG Brunswik 4 11 10 5 0 0 0 280
2 Schmidt, Jan-Philipp 43675 SLG Lufthansa 5 6 14 5 0 0 0 276
3 Von Etzdorf, Jan Alexander 62933 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 2 4 9 8 5 2 0 252
4 Sternberg, Martin 11547 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 5 7 8 6 2 0 231
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04.-06.07.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Sommer CUP RLT 2024
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 882
Alken, Marco 52413 262
Kotzian, Stefan 47020 294
Riesel, Henrik 48006 298
Wendt, Marco 53331 290

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 856
Evers, Heiko 58682 291
Kühnast, Andreas 59574 283
Sievers, Marcel 62227 256
Waldmann, Andre 65444 282

3 SLG Practical e.V. 751
Kranz, Kolja 50355 277
Kuhn, Sarah 62958 275
Methner, Andreas 61568 199

4 SLG Travetal 736
Affeld, Olaf 57843 234
Ahrens, Michael 62462 259
Kegel, Cyrus 59183 216
Rühl, Eberhard 61959 243

5 SLG Kaltenkirchen e.V. 735
Bricke, Sebastian 65788 246
Rickert, Thomas 62500 258
Stadler, Andrea 57947 188
Sternberg, Martin 11547 231
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04.-06.07.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Sommer CUP RLT 2024
C.6E Police Pistol 4

3.9.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 17 11 2 0 0 0 0 298
2 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 11 16 3 0 0 0 0 297

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 13 16 1 0 0 0 0 299
2 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 11 12 7 0 0 0 0 293

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Haß, Florian 25210 SLG Sprenge 2 20 7 1 0 0 0 291
2 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 6 11 10 2 1 0 0 283
3 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 14 13 2 0 0 0 283
4 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 8 13 1 0 1 0 281
5 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 9 13 2 1 0 0 280

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Waldmann, Andre 65444 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 15 11 3 1 0 0 280
2 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 8 6 12 3 1 0 0 279
3 Von Etzdorf, Jan Alexander 62933 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 4 6 16 4 0 0 0 276
4 Bricke, Sebastian 65788 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 8 10 9 0 1 0 268
5 Schindler, Martina 60822 SLG Halstenbek e.V. 4 5 14 3 3 1 0 267
6 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 2 9 7 9 2 0 0 259
7 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 2 8 6 6 5 1 0 243
8 Stadler, Andrea 57947 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 3 9 8 5 4 1 239
9 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 0 5 9 6 4 2 3 234

10 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 2 4 10 9 2 1 216

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Jan-Philipp 43675 SLG Lufthansa 3 22 5 0 0 0 0 295
2 Affeld, Olaf 57843 SLG Travetal 2 4 10 12 2 0 0 260
3 Langbehn, Christian 62736 SLG Travetal 2 4 12 6 6 0 0 258
4 Kegel, Cyrus 59183 SLG Travetal 2 6 9 5 5 3 0 254
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04.-06.07.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Sommer CUP RLT 2024
Mannschaftswertung - C.6E Police Pistol 4

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 894
Alken, Marco 52413 283
Kotzian, Stefan 47020 297
Riesel, Henrik 48006 298
Wendt, Marco 53331 299

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 841
Kühnast, Andreas 59574 280
Schürmann, Jürgen 51718 281
Waldmann, Andre 65444 280

3 SLG Travetal 772
Affeld, Olaf 57843 260
Kegel, Cyrus 59183 254
Langbehn, Christian 62736 258

4 SLG Kaltenkirchen e.V. 723
Bricke, Sebastian 65788 268
Rickert, Thomas 62500 216
Stadler, Andrea 57947 239
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04.-06.07.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Sommer CUP RLT 2024
D.17 Repetierflinte 1

3.9.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3,77 3,81 4,04 4,59 4,43 4,91 25,55

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2,70 3,33 3,20 3,91 1,71 5,23 20,07

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2,32 2,56 2,93 3,20 2,98 5,83 19,82
2 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2,20 1,87 2,75 3,75 3,08 3,95 17,59
3 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 1,63 2,02 2,39 2,98 2,99 4,86 16,88
4 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 1,61 2,07 2,26 1,52 2,05 4,16 13,67

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Waldmann, Andre 65444 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2,30 2,83 2,18 3,05 3,00 3,54 16,91
2 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2,15 2,82 2,44 2,97 2,55 3,95 16,88
3 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1,96 2,28 2,37 3,30 2,16 3,49 15,55
4 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 0,83 1,83 2,72 3,17 2,33 4,59 15,46
5 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 1,32 2,00 1,64 2,45 2,12 2,97 12,50
6 Stadler, Andrea 57947 SLG Kaltenkirchen e.V. 1,53 1,14 1,41 2,24 1,76 3,31 11,39
7 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 0,77 0,83 1,75 2,88 2,00 3,05 11,27
8 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 1,17 0,30 1,13 0,63 1,13 0,61 4,97

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 0,88 1,67 0,59 1,37 1,47 2,34 8,31
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04.-06.07.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Sommer CUP RLT 2024
Mannschaftswertung - D.17 Repetierflinte 1

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 65,44
Kühnast, Andreas 59574 16,88
Riesel, Henrik 48006 25,55
Sievers, Marcel 62227 19,82
Wendt, Marco 53331 20,07

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 50,05
Alken, Marco 52413 17,59
Schürmann, Jürgen 51718 15,55
Waldmann, Andre 65444 16,91
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04.-06.07.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Sommer CUP RLT 2024
D.17 Selbstladeflinte 1

3.9.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4,18 3,66 4,32 5,42 4,67 6,43 28,68

Master Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3,54 3,39 3,61 5,61 3,35 8,02 27,51

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 2,86 2,88 3,06 3,20 3,19 5,22 20,41
2 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2,47 3,09 2,84 2,08 3,77 5,24 19,49

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Waldmann, Andre 65444 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2,50 2,27 2,67 4,12 2,82 5,04 19,42
2 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 1,16 0,97 3,05 3,89 2,94 4,81 16,81
3 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 2,47 2,35 2,57 2,56 2,23 4,37 16,55
4 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0,64 2,93 1,44 4,66 2,25 3,27 15,19
5 Rudolph, Christian 4270 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 1,48 1,99 1,67 2,51 1,18 3,54 12,35
6 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1,99 0,63 2,20 2,17 2,56 1,96 11,51

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Stadler, Andrea 57947 SLG Kaltenkirchen e.V. 1,42 2,23 1,92 2,78 2,35 3,05 13,76
2 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 1,08 1,61 1,81 2,93 1,75 2,93 12,11
3 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 0,99 1,14 1,62 2,65 1,66 2,03 10,09

DQ Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 1,98 2,11 2,28 1,93 2,46 6,12 16,88
2 Neitzke, Sonja 66909 SLG Halstenbek e.V. 1,60 2,48 1,65 2,96 2,35 4,59 15,63
3 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 1,59 2,01 1,64 2,27 1,90 3,72 13,12
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04.-06.07.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Sommer CUP RLT 2024
Mannschaftswertung - D.17 Selbstladeflinte 1

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 75,61
Riesel, Henrik 48006 28,68
Sievers, Marcel 62227 15,19
Waldmann, Andre 65444 19,42
Wendt, Marco 53331 27,51
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04.-06.07.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Sommer CUP RLT 2024
D.17A Repetierflinte PP 1

3.9.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 22 8 0 0 0 0 0 300
2 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 15 12 3 0 0 0 0 297
3 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 11 14 4 1 0 0 0 294
4 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 12 12 5 1 0 0 0 293

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 14 15 1 0 0 0 0 299
2 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 11 16 3 0 0 0 0 297
3 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 12 12 6 0 0 0 0 294
4 Mater, Mark 48196 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 15 6 0 0 0 0 294
5 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 14 8 8 0 0 0 0 292

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Waldmann, Andre 65444 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 11 13 6 0 0 0 0 294
2 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 9 12 7 2 0 0 0 289
3 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 10 13 5 1 0 0 0 273

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 2 22 6 0 0 0 0 294
2 Becker, Jörg 48253 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 13 12 1 0 0 0 286
3 Ahrens, Michael 62462 SLG Travetal 5 13 8 4 0 0 0 284
4 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 5 11 12 2 0 0 0 284

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 14 10 6 0 0 0 0 294
2 Kegel, Cyrus 59183 SLG Travetal 9 9 12 0 0 0 0 288
3 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 3 12 12 3 0 0 0 282
4 Stadler, Andrea 57947 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 8 11 7 1 0 0 272
5 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 5 6 12 6 0 0 0 256
6 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 2 4 11 9 2 1 0 241

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Neitzke, Sonja 66909 SLG Halstenbek e.V. 9 12 6 3 0 0 0 288
2 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 5 7 17 1 0 0 0 281
3 Schwacke, Uwe 7839 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 3 6 12 7 1 0 1 266
4 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 1 7 13 6 2 1 0 265
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04.-06.07.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Sommer CUP RLT 2024
Mannschaftswertung - D.17A Repetierflinte PP 1

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 896
Riesel, Henrik 48006 300
Sievers, Marcel 62227 297
Waldmann, Andre 65444 294
Wendt, Marco 53331 299

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 872
Alken, Marco 52413 292
Becker, Jörg 48253 286
Kühnast, Andreas 59574 294

3 SLG Travetal 856
Ahrens, Michael 62462 284
Kegel, Cyrus 59183 288
Rühl, Eberhard 61959 284

4 SLG Elmshorn e.V. 827
Ahrens, Michael 57142 289
Baumgarten, Jörn 20279 241
Burghauser, Frank 25295 297
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04.-06.07.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Sommer CUP RLT 2024
D.17A Selbstladeflinte PP 1

3.9.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Mater, Mark 48196 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 18 11 1 0 0 0 0 299
2 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 13 16 1 0 0 0 0 299
3 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 13 16 1 0 0 0 0 299
2 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 13 14 3 0 0 0 0 297
3 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 8 9 12 1 0 0 0 286
4 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 13 9 2 1 0 0 284

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Waldmann, Andre 65444 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293
2 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293
3 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 12 10 8 0 0 0 0 292
4 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 15 9 1 0 0 0 289
5 Becker, Jörg 48253 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 10 8 5 1 0 0 219

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 8 14 7 1 0 0 0 291
2 Kegel, Cyrus 59183 SLG Travetal 9 11 8 1 1 0 0 287
3 Affeld, Olaf 57843 SLG Travetal 2 16 11 0 1 0 0 286
4 Langbehn, Christian 62736 SLG Travetal 4 8 13 3 2 0 0 275

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 7 17 6 0 0 0 0 294
2 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 4 18 7 1 0 0 0 291
3 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 7 11 12 0 0 0 0 288
4 Dargies, Jerome 61406 SLG Bargteheide e.V. 5 12 12 1 0 0 0 286
5 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 5 12 8 4 1 0 0 281
6 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 6 4 9 10 1 0 0 268
7 Stadler, Andrea 57947 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 8 13 2 1 0 1 255
8 Rudolph, Christian 4270 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 3 8 6 11 0 1 0 248

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Neitzke, Sonja 66909 SLG Halstenbek e.V. 8 20 2 0 0 0 0 298
2 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 4 8 13 3 2 0 0 275
3 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 2 6 4 0 0 0 0 0
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04.-06.07.2024 Ort: Raumnredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Steinburger Sommer CUP RLT 2024
Mannschaftswertung - D.17A Selbstladeflinte PP 1

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 891
Kühnast, Andreas 59574 284
Riesel, Henrik 48006 299
Sievers, Marcel 62227 293
Wendt, Marco 53331 299

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 874
Alken, Marco 52413 292
Becker, Jörg 48253 219
Schürmann, Jürgen 51718 289
Waldmann, Andre 65444 293

3 SLG Travetal 864
Affeld, Olaf 57843 286
Kegel, Cyrus 59183 287
Langbehn, Christian 62736 275
Rühl, Eberhard 61959 291
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